
865301 Řepiště-Frýdek,Marlenka-Frýdek,Magistrát-Místek,Riviéra Platí od 20. 10. 2025 do 28. 11. 2025

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Frýdek-Místek
tel. sídla: 602 554 902, info: 597 608 508301 H

č.spoje
zastávka zóna
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

91 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 131 133 135 137 139 141 143 145 147
X X X X X X X X X X Xbf X X X X X X X X X X X X

6:06 7:06
6:08 7:08
6:11 7:11

4:54 5:13 5:33 6:03 6:13 6:23 7:03 7:13 7:23 7:43 7:53 8:13 8:33 8:43 9:03 9:13 9:33 9:43 10:03 10:13 10:33
4:55 5:15 5:35 6:05 6:15 6:25 7:05 7:15 7:25 7:45 7:55 8:15 8:35 8:45 9:05 9:15 9:35 9:45 10:05 10:15 10:35

3:39 4:57 5:17 5:37 6:07 6:17 6:27 7:07 7:17 7:27 7:32 7:47 7:57 8:17 8:37 8:47 9:07 9:17 9:37 9:47 10:07 10:17 10:37
3:40 4:58 5:18 5:38 6:08 6:18 6:28 7:08 7:18 7:28 7:33 7:48 7:58 8:18 8:38 8:48 9:08 9:18 9:38 9:48 10:08 10:18 10:38
3:42 5:01 5:21 5:41 6:11 6:21 6:31 7:11 7:21 7:31 7:36 7:51 8:01 8:21 8:41 8:51 9:11 9:21 9:41 9:51 10:11 10:21 10:41
3:44 5:03 5:24 5:44 6:14 6:24 6:34 7:14 7:24 7:34 7:39 7:54 8:04 8:24 8:44 8:54 9:14 9:24 9:44 9:54 10:14 10:24 10:44
3:46 5:05 5:26 5:46 6:16 6:26 6:36 7:16 7:26 7:36 7:41 7:56 8:06 8:26 8:46 8:56 9:16 9:26 9:46 9:56 10:16 10:26 10:46
3:48 5:07 5:29 5:49 6:19 6:29 6:39 7:19 7:29 7:39 7:44 7:59 8:09 8:29 8:49 8:59 9:19 9:29 9:49 9:59 10:19 10:29 10:49

5:08 5:30 5:50 6:20 6:30 6:40 7:20 7:30 7:40 7:45 8:00 8:10 8:30 8:50 9:00 9:20 9:30 9:50 10:00 10:20 10:30 10:50
5:11 5:33 5:53 6:23 6:33 6:43 7:23 7:33 7:43 7:48 8:03 8:13 8:33 8:53 9:03 9:23 9:33 9:53 10:03 10:23 10:33 10:53
5:13 5:35 5:55 6:25 6:35 6:45 7:25 7:35 7:45 7:50 8:05 8:15 8:35 8:55 9:05 9:25 9:35 9:55 10:05 10:25 10:35 10:55
5:15 5:37 5:57 6:27 6:37 6:47 7:27 7:37 7:47 7:52 8:07 8:17 8:37 8:57 9:07 9:27 9:37 9:57 10:07 10:27 10:37 10:57
5:16 5:38 5:58 6:28 6:38 6:48 7:28 7:38 7:48 7:53 8:08 8:18 8:38 8:58 9:08 9:28 9:38 9:58 10:08 10:28 10:38 10:58

č.spoje
zastávka zóna
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

149 151 153 155 157 159 161 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121
X X X X X X X X X X X X X X X X X X

14:17A
14:19
14:21

10:43 11:03 11:13 11:33 11:43 12:03 12:13 12:33 12:43 13:03 13:13 13:33 13:43 14:03 14:23 14:33 14:43 15:03
10:45 11:05 11:15 11:35 11:45 12:05 12:15 12:35 12:45 13:05 13:15 13:35 13:45 14:05 14:25 14:35 14:45 15:05
10:47 11:07 11:17 11:37 11:47 12:07 12:17 12:37 12:47 13:07 13:17 13:37 13:47 14:07 14:27 14:37 14:47 15:07
10:48 11:08 11:18 11:38 11:48 12:08 12:18 12:38 12:48 13:08 13:18 13:38 13:48 14:08 14:28 14:38 14:48 15:08
10:51 11:11 11:21 11:41 11:51 12:11 12:21 12:41 12:51 13:11 13:21 13:41 13:51 14:11 14:31 14:41 14:51 15:11
10:54 11:14 11:24 11:44 11:54 12:14 12:24 12:44 12:54 13:14 13:24 13:44 13:54 14:14 14:34 14:44 14:54 15:14
10:56 11:16 11:26 11:46 11:56 12:16 12:26 12:46 12:56 13:16 13:26 13:46 13:56 14:16 14:36 14:46 14:56 15:16
10:59 11:19 11:29 11:49 11:59 12:19 12:29 12:49 12:59 13:19 13:29 13:49 13:59 14:19 14:39 14:49 14:59 15:19
11:00 11:20 11:30 11:50 12:00 12:20 12:30 12:50 13:00 13:20 13:30 13:50 14:00 14:20 14:40 14:50 15:00 15:20
11:03 11:23 11:33 11:53 12:03 12:23 12:33 12:53 13:03 13:23 13:33 13:53 14:03 14:23 14:43 14:53 15:03 15:23
11:05 11:25 11:35 11:55 12:05 12:25 12:35 12:55 13:05 13:25 13:35 13:55 14:05 14:25 14:45 14:55 15:05 15:25
11:07 11:27 11:37 11:57 12:07 12:27 12:37 12:57 13:07 13:27 13:37 13:57 14:07 14:27 14:47 14:57 15:07 15:27
11:08 11:28 11:38 11:58 12:08 12:28 12:38 12:58 13:08 13:28 13:38 13:58 14:08 14:28 14:48 14:58 15:08 15:28

č.spoje
zastávka zóna
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

87 123 125 127 89 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83
X X X X X X X X X X X X X X X X X X

15:17A 16:17 16:52A 17:47 21:14A 22:18
15:19 16:19 16:54 17:49 21:16 22:20
15:21 16:21 16:56 17:51 21:18 22:22
15:23 15:33 15:43 16:03 16:23 16:38 16:58 17:08 17:38 17:53 18:05 18:45 19:05 19:40 20:00 21:20 21:58 22:24
15:25 15:35 15:45 16:05 16:25 16:40 17:00 17:10 17:40 17:55 18:07 18:46 19:06 19:41 20:01 21:21 21:59 22:25
15:27 15:37 15:47 16:07 16:27 16:42 17:02 17:12 17:42 17:57 18:09 18:48 19:08 19:43 20:03 21:23 22:01 22:27
15:28 15:38 15:48 16:08 16:28 16:43 17:03 17:13 17:43 17:58 18:10 18:49 19:09 19:44 20:04 21:24 22:02 22:28
15:31 15:41 15:51 16:11 16:31 16:46 17:06 17:16 17:46 18:01 18:13 18:52 19:12 19:47 20:07 21:27 22:05 22:31
15:34 15:44 15:54 16:14 16:34 16:49 17:09 17:19 17:49 18:04 18:16 18:54 19:14 19:49 20:09 21:29 22:07 22:33
15:36 15:46 15:56 16:16 16:36 16:51 17:11 17:21 17:51 18:06 18:18 18:56 19:16 19:51 20:11 21:31 22:09 22:35
15:39 15:49 15:59 16:19 16:39 16:54 17:14 17:24 17:54 18:09 18:21 18:58 19:18 19:53 20:13 21:33 22:11 22:37
15:40 15:50 16:00 16:20 16:40 16:55 17:15 17:25 17:55 18:10 18:22 18:59 19:19 19:54 20:14 21:34 22:12 22:38
15:43 15:53 16:03 16:23 16:43 16:58 17:18 17:28 17:58 18:13 18:25 19:02 19:22 19:57 20:17 21:37 22:15 22:41
15:45 15:55 16:05 16:25 16:45 17:00 17:20 17:30 18:00 18:15 18:27 19:04 19:24 19:59 20:19 21:39 22:17 22:43
15:47 15:57 16:07 16:27 16:47 17:02 17:22 17:32 18:02 18:17 18:29 19:06 19:26 20:01 20:21 21:41 22:19 22:45
15:48 15:58 16:08 16:28 16:48 17:03 17:23 17:33 18:03 18:18 18:30 19:07 19:27 20:02 20:22 21:42 22:20 22:46

č.spoje
zastávka zóna
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

85

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
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st
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é 
sv

át
ky

201 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239
X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

23:22 5:13A 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
23:24 5:15 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24
23:26 5:17 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26
23:28 4:10 5:19 6:08 6:28 7:08 7:28 8:08 8:28 9:08 9:28 10:08 10:28 11:08 11:28 12:08 12:28 13:08 13:28 14:08
23:29 4:11 5:21 6:10 6:30 7:10 7:30 8:10 8:30 9:10 9:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10
23:31 4:13 5:23 6:12 6:32 7:12 7:32 8:12 8:32 9:12 9:32 10:12 10:32 11:12 11:32 12:12 12:32 13:12 13:32 14:12
23:32 4:14 5:24 6:13 6:33 7:13 7:33 8:13 8:33 9:13 9:33 10:13 10:33 11:13 11:33 12:13 12:33 13:13 13:33 14:13
23:35 4:17 5:27 6:16 6:36 7:16 7:36 8:16 8:36 9:16 9:36 10:16 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:16 13:36 14:16
23:37 4:19 5:29 6:19 6:39 7:19 7:39 8:19 8:39 9:19 9:39 10:19 10:39 11:19 11:39 12:19 12:39 13:19 13:39 14:19
23:39 4:21 5:31 6:21 6:41 7:21 7:41 8:21 8:41 9:21 9:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21
23:41 4:23 5:33 6:23 6:43 7:23 7:43 8:23 8:43 9:23 9:43 10:23 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:23 13:43 14:23
23:42 5:34 6:24 6:44 7:24 7:44 8:24 8:44 9:24 9:44 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 14:24
23:45 5:37 6:27 6:47 7:27 7:47 8:27 8:47 9:27 9:47 10:27 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:27 13:47 14:27
23:47 5:39 6:29 6:49 7:29 7:49 8:29 8:49 9:29 9:49 10:29 10:49 11:29 11:49 12:29 12:49 13:29 13:49 14:29
23:49 5:41 6:31 6:51 7:31 7:51 8:31 8:51 9:31 9:51 10:31 10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:31 13:51 14:31
23:50 5:42 6:32 6:52 7:32 7:52 8:32 8:52 9:32 9:52 10:32 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:32 13:52 14:32



č.spoje
zastávka zóna
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511 So

bo
ty

, n
ed

ěl
e 

a 
st
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é 

sv
át

ky

241 243 245 247 249 251 253 255 259 261 263 265 267 275 269
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6

14:22 15:22 16:22 17:22A 18:43A 21:14A 22:12A 23:14A
14:24 15:24 16:24 17:24 18:45 21:16 22:14 23:16
14:26 15:26 16:26 17:26 18:47 21:18 22:16 23:18
14:28 15:08 15:28 16:08 16:28 17:08 17:28 18:08 18:49 19:50 21:20 21:58 22:18 22:50 23:20
14:30 15:10 15:30 16:10 16:30 17:10 17:30 18:10 18:51 19:51 21:21 21:59 22:19 22:51 23:21
14:32 15:12 15:32 16:12 16:32 17:12 17:32 18:12 18:53 19:53 21:23 22:01 22:21 22:53 23:23
14:33 15:13 15:33 16:13 16:33 17:13 17:33 18:13 18:54 19:54 21:24 22:02 22:22 22:54 23:24
14:36 15:16 15:36 16:16 16:36 17:16 17:36 18:16 18:57 19:57 21:27 22:05 22:25 22:57 23:27
14:39 15:19 15:39 16:19 16:39 17:19 17:39 18:19 18:59 19:59 21:29 22:07 22:27 22:59 23:29
14:41 15:21 15:41 16:21 16:41 17:21 17:41 18:21 19:01 20:01 21:31 22:09 22:29 23:01 23:31
14:43 15:23 15:43 16:23 16:43 17:23 17:43 18:23 19:03 20:03 21:33 22:11 22:31 23:03 23:33
14:44 15:24 15:44 16:24 16:44 17:24 17:44 18:24 19:04 20:04 21:34 22:12 22:32 23:04 23:34
14:47 15:27 15:47 16:27 16:47 17:27 17:47 18:27 19:07 20:07 21:37 22:15 22:35 23:07 23:37
14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 17:29 17:49 18:29 19:09 20:09 21:39 22:17 22:37 23:09 23:39
14:51 15:31 15:51 16:31 16:51 17:31 17:51 18:31 19:11 20:11 21:41 22:19 22:39 23:11 23:41
14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 19:12 20:12 21:42 22:20 22:40 23:12 23:42

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
bf nejede od 27.10.25 do 29.10.25
A spoj 61 vyčká v zastávce Řepiště,u kříže příjezdu spoje 19 linky 883370 z Ostravy-Dubiny,spoje 1 linky 915081 z Ostravy,,ÚAN (mimo letní a vánoční prázdniny) nejvýše 5

minut
A spoje 79, 87, 115, 205, 253, 259, 263, 267, 269 vyčkají v zastávce Řepiště,u kříže příjezdu spojů 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1 linky 915081 z Ostravy,,ÚAN nejvýše 5 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Výlukový jízdní řád z důvodu uzavírky ul. E. Krásnohorské ve Frýdku-Místku.
Na lince platí tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou
zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.



865301 Řepiště-Frýdek,Marlenka-Frýdek,Magistrát-Místek,Riviéra Platí od 20. 10. 2025 do 28. 11. 2025

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Frýdek-Místek
tel. sídla: 602 554 902, info: 597 608 508301 H

č.spoje
zastávka zóna
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

86 2 4 6 8 10 14 16 18 20 22 24 26 28 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4:00 4:38 4:48 5:33 5:43 5:53 6:13 6:43 6:53 7:13 7:33 7:43 8:03 8:13 8:33 8:43 9:03 9:13 9:33 9:43 10:03 10:13 10:33 10:43
4:01 4:39 4:49 5:35 5:45 5:55 6:15 6:45 6:55 7:15 7:35 7:45 8:05 8:15 8:35 8:45 9:05 9:15 9:35 9:45 10:05 10:15 10:35 10:45
4:03 4:41 4:51 5:38 5:48 5:58 6:18 6:48 6:58 7:18 7:38 7:48 8:08 8:18 8:38 8:48 9:08 9:18 9:38 9:48 10:08 10:18 10:38 10:48
4:06 4:46 4:55 5:43 5:53 6:03 6:23 6:54 7:04 7:24 7:44 7:54 8:14 8:24 8:44 8:54 9:14 9:24 9:44 9:54 10:14 10:24 10:44 10:54
4:08 4:48 4:58 5:46 5:56 6:06 6:26 6:57 7:07 7:27 7:47 7:57 8:17 8:27 8:47 8:57 9:17 9:27 9:47 9:57 10:17 10:27 10:47 10:57
4:09 4:50 5:00 5:48 5:58 6:08 6:28 6:59 7:09 7:29 7:49 7:59 8:19 8:29 8:49 8:59 9:19 9:29 9:49 9:59 10:19 10:29 10:49 10:59
4:11 4:52 5:02 5:50 6:00 6:10 6:30 7:01 7:11 7:31 7:51 8:01 8:21 8:31 8:51 9:01 9:21 9:31 9:51 10:01 10:21 10:31 10:51 11:01
4:13 4:54 5:04 5:52 6:02 6:12 6:32 7:03 7:13 7:33 7:53 8:03 8:23 8:33 8:53 9:03 9:23 9:33 9:53 10:03 10:23 10:33 10:53 11:03
4:15 4:56 5:06 5:54 6:04 6:14 6:34 7:05 7:15 7:35 7:55 8:05 8:25 8:35 8:55 9:05 9:25 9:35 9:55 10:05 10:25 10:35 10:55 11:05
4:17 4:58 5:08 5:56 6:06 6:16 6:36 7:07 7:17 7:37 7:57 8:07 8:27 8:37 8:57 9:07 9:27 9:37 9:57 10:07 10:27 10:37 10:57 11:07
4:18 4:59 5:09 5:57 6:07 6:17 6:37 7:08 7:18 7:38 7:58 8:08 8:28 8:38 8:58 9:08 9:28 9:38 9:58 10:08 10:28 10:38 10:58 11:08
4:20 5:01 6:39
4:22 5:03 6:41
4:24 5:05 6:43

č.spoje
zastávka zóna
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

146 148 150 152 154 156 158 160 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 60
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

11:03 11:13 11:33 11:43 12:03 12:13 12:33 12:43 13:03 13:13 13:33 13:43 14:03 14:13 14:33 14:43 15:03 15:13 15:33 15:43 16:08
11:05 11:15 11:35 11:45 12:05 12:15 12:35 12:45 13:05 13:15 13:35 13:45 14:05 14:15 14:35 14:45 15:05 15:15 15:35 15:45 16:10
11:08 11:18 11:38 11:48 12:08 12:18 12:38 12:48 13:08 13:18 13:38 13:48 14:08 14:18 14:38 14:48 15:08 15:18 15:38 15:48 16:13
11:14 11:24 11:44 11:54 12:14 12:24 12:44 12:54 13:14 13:24 13:44 13:54 14:14 14:24 14:44 14:54 15:14 15:24 15:44 15:54 16:19
11:17 11:27 11:47 11:57 12:17 12:27 12:47 12:57 13:17 13:27 13:47 13:57 14:17 14:27 14:47 14:57 15:17 15:27 15:47 15:57 16:22
11:19 11:29 11:49 11:59 12:19 12:29 12:49 12:59 13:19 13:29 13:49 13:59 14:19 14:29 14:49 14:59 15:19 15:29 15:49 15:59 16:24
11:21 11:31 11:51 12:01 12:21 12:31 12:51 13:01 13:21 13:31 13:51 14:01 14:21 14:31 14:51 15:01 15:21 15:31 15:51 16:01 16:26
11:23 11:33 11:53 12:03 12:23 12:33 12:53 13:03 13:23 13:33 13:53 14:03 14:23 14:33 14:53 15:03 15:23 15:33 15:53 16:03 16:28
11:25 11:35 11:55 12:05 12:25 12:35 12:55 13:05 13:25 13:35 13:55 14:05 14:25 14:35 14:55 15:05 15:25 15:35 15:55 16:05 16:30
11:27 11:37 11:57 12:07 12:27 12:37 12:57 13:07 13:27 13:37 13:57 14:07 14:27 14:37 14:57 15:07 15:27 15:37 15:57 16:07 16:32
11:28 11:38 11:58 12:08 12:28 12:38 12:58 13:08 13:28 13:38 13:58 14:08 14:28 14:38 14:58 15:08 15:28 15:38 15:58 16:08 16:33

14:10 15:10 16:10
14:12 15:12 16:12
14:14 15:14 16:14

č.spoje
zastávka zóna
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 96 84
X X X X X X X X X X X X X

16:38 17:08 17:38 18:08 18:23 18:55 19:15 19:55 20:15 20:45 21:45 22:10 22:59
16:40 17:10 17:40 18:10 18:25 18:56 19:16 19:56 20:16 20:46 21:46 22:11 23:00
16:43 17:13 17:43 18:13 18:28 18:59 19:19 19:59 20:19 20:48 21:48 22:13 23:02
16:49 17:19 17:49 18:19 18:34 19:04 19:24 20:04 20:24 20:53 21:51 22:16 23:05
16:52 17:22 17:52 18:22 18:37 19:06 19:26 20:06 20:26 20:55 21:53 22:18 23:07
16:54 17:24 17:54 18:24 18:39 19:08 19:28 20:08 20:28 20:57 21:54 22:19 23:08
16:56 17:26 17:56 18:26 18:41 19:10 19:30 20:10 20:30 20:59 21:56 22:21 23:10
16:58 17:28 17:58 18:28 18:43 19:12 19:32 20:12 20:32 21:01 21:58 22:23 23:12
17:00 17:30 18:00 18:30 18:45 19:14 19:34 20:14 20:34 21:03 22:00 22:25 23:14
17:02 17:32 18:02 18:32 18:47 19:16 19:36 20:16 20:36 21:05 22:01 22:26 23:15
17:03 17:33 18:03 18:33 18:48 19:17 19:37 20:17 20:37 21:07 22:02 22:27 23:16

21:09 22:04 23:18
21:11 22:06 23:20
21:13 22:08 23:22

č.spoje
zastávka zóna
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511 So

bo
ty

, n
ed

ěl
e 

a 
st

át
em

 u
zn

an
é 

sv
át

ky

202 204 262 206 264 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
5:31 5:44 6:10 6:44 7:10 7:43 8:23 8:43 9:23 9:43 10:23 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:23 13:43 14:23 14:43 15:23 15:43
5:32 5:45 6:11 6:45 7:11 7:45 8:25 8:45 9:25 9:45 10:25 10:45 11:25 11:45 12:25 12:45 13:25 13:45 14:25 14:45 15:25 15:45
5:34 5:47 6:13 6:47 7:13 7:47 8:27 8:47 9:27 9:47 10:27 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:27 13:47 14:27 14:47 15:27 15:47
5:39 5:52 6:18 6:52 7:18 7:53 8:33 8:53 9:33 9:53 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:33 13:53 14:33 14:53 15:33 15:53
5:41 5:54 6:20 6:54 7:20 7:55 8:35 8:55 9:35 9:55 10:35 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:35 13:55 14:35 14:55 15:35 15:55
5:43 5:56 6:22 6:56 7:22 7:57 8:37 8:57 9:37 9:57 10:37 10:57 11:37 11:57 12:37 12:57 13:37 13:57 14:37 14:57 15:37 15:57
5:45 5:58 6:24 6:58 7:24 7:59 8:39 8:59 9:39 9:59 10:39 10:59 11:39 11:59 12:39 12:59 13:39 13:59 14:39 14:59 15:39 15:59
5:47 6:00 6:26 7:00 7:26 8:01 8:41 9:01 9:41 10:01 10:41 11:01 11:41 12:01 12:41 13:01 13:41 14:01 14:41 15:01 15:41 16:01
5:49 6:02 6:28 7:02 7:28 8:03 8:43 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:43 15:03 15:43 16:03
5:51 6:04 6:30 7:04 7:30 8:05 8:45 9:05 9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05
5:52 6:05 6:31 7:05 7:31 8:06 8:46 9:06 9:46 10:06 10:46 11:06 11:46 12:06 12:46 13:06 13:46 14:06 14:46 15:06 15:46 16:06

6:07 7:07 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
6:09 7:09 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
6:11 7:11 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12



č.spoje
zastávka zóna
Frýdek-Místek,Místek,Riviéra 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Lískovecká 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rozc.k Válc.pl. 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50-511
Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50-511
Řepiště,u kříže 2-18-50-53-511 So

bo
ty

, n
ed

ěl
e 

a 
st

át
em

 u
zn

an
é 

sv
át

ky

242 244 246 248 250 252 256 258 260
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

16:23 16:43 17:23 17:43 18:33 19:33 20:33 21:45 22:43
16:25 16:45 17:25 17:45 18:35 19:35 20:35 21:46 22:44
16:27 16:47 17:27 17:47 18:37 19:37 20:37 21:48 22:46
16:33 16:53 17:33 17:53 18:43 19:43 20:43 21:53 22:50
16:35 16:55 17:35 17:55 18:45 19:45 20:45 21:55 22:52
16:37 16:57 17:37 17:57 18:47 19:47 20:47 21:57 22:54
16:39 16:59 17:39 17:59 18:49 19:49 20:49 21:59 22:56
16:41 17:01 17:41 18:01 18:51 19:51 20:51 22:01 22:58
16:43 17:03 17:43 18:03 18:53 19:53 20:53 22:03 23:00
16:45 17:05 17:45 18:05 18:55 19:55 20:55 22:05 23:02
16:46 17:06 17:46 18:06 18:56 19:56 20:56 22:06 23:03

17:08 19:58 20:58 22:08 23:05
17:10 20:00 21:00 22:10 23:07
17:12 20:02 21:02 22:12 23:09

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Výlukový jízdní řád z důvodu uzavírky ul. E. Krásnohorské ve Frýdku-Místku.
Na lince platí tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou
zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.


